impitū in ea neq; potestate uedicatur; Ad quē maxima ex omni colluuiōe manus
 cōfluxerat/quotidiēq; cōiuebat ob pdæ cupiditatē/ & dulcedinē/ quā cōtinue per
 puincia agebat/ Quæ oia quū Scāderbegi aures pulsāssent/ cōmunicata re cū Fer
 dinando rege, ipse relicto eo/ Cum Italico exercitu in cāpo, modica tm̄ suorū manu
 delecta, Ad Fusianū p̄ficiscit/ qui quū Scāderbegū ad se euntē uidisset, ei occur
 rit/ Et uterq; acie egressi, ex equis desiliētes, remotis hinc inde pari spacio/ & inter
 uallo militibus/ ad inuicē colloquēdū cōgressi sunt/ Scāderbegus uero prior sic illū
 breuibus alloquit, Fusiane uir egregie/ & p̄stās nō dubito qn ad aures tuas iā pue
 nerit, p̄ligato cæsōq; galloꝝ exercitū/ oia in regis potestate puenisse/ Tu tm̄ solus
 (nescio. n. quo spū/ qua mente ductus) ab eo tā alienatus est, ut regē potestati ac
 uoluntati resistere uidearis, qui iā & amicus eius/ & p̄fectus eras, qd nō possum nō
 sūmope admirari, Sed mi Fusiane si audieris me/ p̄fecto multa tibi bona/ & cōmo
 da cōseq; poteris/ Nā si tu iteq; in regis amicitia/ & beniuolentia redire uolueris/ qd
 oino (si tibi mens sana) faciūdū est/ honores dignitates/ p̄fecturas (me duce & au
 ctore) tibi à rege nō defuturas p̄mitto/ dūmō urbē Trani cū eius arce i regia pote
 state tradas, Sinaūt alia mens/ aliūsq; animus est, tibi tāq; hosti & inimico regis bel
 lū indico, atq; p̄pono/ Cuius p̄fecto irā atq; indignationē q̄ pacto te effugere possis
 nō uideo, At Fusianus/ qui aura populari/ & fortunæ afflatu elatus/ insolens/ atq; au
 dax factus fuerat, Scāderbego r̄ndiit/ dixitq; ferē/ Non prius se dimissurū regī
 urbis Trani possessionē/ q̄ ab ipso oia & integra stipēdia cōsequeret/ quæ a rpe die
 & hora aduētus ad illū sui huculq; cū eo meruerat, Præterea primā post regē p̄fe
 cturā p̄ter hæc alias quōq; cōditionēs regi potius imponere, q̄ ab eo petere uolebat,
 Quæ oia tū cōtra honorē/ regisq; decorē/ tum Scāderbegi dignitatē erāt, Et tandē
 ipse multis cōiuitiis obprobriis/ atq; cōtumeliis/ tā in regē q̄ in reginā/ prupit/ Quæ
 q̄q; oia Scāderbegus egrefferet cōcoquere illa nō ualens, irā atq; indignationē ualde
 cōmotus/ manus in eū iniiciēs apprehēdit/ Ad quē Scāderbegani milites cōfestim
 cōuolantes sine motu/ & resistentia Fusianorū i uincula cōiecerūt/ secūq; abstulerūt/
 Qui quū se captiuū Scāderbegi esse p̄pexisset, ueritus ne i manus regis traderet
 statim à Scāderbego cōditionēs petit/ dixitq; si ab eo libertatē/ & incolunitatē cōse
 cutus fuisset/ Urbē Trani cū eius arce libere/ & expedite in potestate ei daturum,
 Quo facto & fide data ingressus Scāderbegus cū copiis suis quiete pacificēq; in
 urbē/ capta eius possessione impositōq; ibidē p̄sidio firmissimo, Fusianū à uinculis
 solutum libertati tradidit atq; cōcessit, Qui cū omni suppellectili/ & familia sua na
 uim ascendēs magno cū honore atq; beniuolentia à Scāderbego discedēs è portu
 Trani in Sicilia adnauigauit/ Castriotus uero uictor regis exercitui cōiunctus est,
 Postq; igit oia in regis ditionē & potestate uenere, & uniuersum regnū/ ac imperiū
 peccatū tranquillūq; effectū/ & ois timor/ & tumultus in puincia sedatus est/ Rex cū
 Scāderbego imposito ubiq; locoq; firmissimo p̄sidio/ Ouātes posthac ad regia urbē
 ambo reuersi sunt, Interea oratores Pii ponti, Ducis Mediolani/ ac omniū ferē Ita
 lię principū/ Cū ingēti gratulationē maximāq; donis/ ac muneribus ad regē Ferdī
 nandū/ & Scāderbegū puenere, Verūcūm uero/ prius Pont. Sūmus longe maiora